右江民族医学院教育评价与教师发展中心

关于做好 2021 年秋季学期学生座谈会的通知

各部门、各单位、各班学习委员：

为了做好 2021 年秋季学期学生座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 11 月 5 日（星期五）下午 16:30-18:00

二、会议地点：五栋教学楼 206 录播室

三、会议主持人：教育评价与教师发展中心副主任 韦荣耀

四、参会人员：

（一）各相关部门负责人、二级学院（部）主管教学的负责人：

教务处、学工处、基础医学院、临床医学院、西南临床医学院、护

理学院、医学检验学院、公共卫生与管理学院、药学院、医学影像

学院、口腔医学院、全科医学院、国际语言文化教育学院、马克思

主义学院、体育部

（二）教学质量监控科全体人员

（三）部分学生班级学习委员

五、会议议程：

（一）学生代表发言

（二）与会领导现场作解答

六、工作安排：

（一）请各相关部门、二级学院按要求派人参加会议，请于

2021 年 11 月 5 日（星期五）上午 12:00 前将与会人员电子版名单

报至教学质量监控科邮箱：yyjpzx@126.com。

（二）请各相关二级学院通知相关班级学生按照要求做好会议准

备工作，按时参加会议。

（三）请宣传部做好宣传报道工作。

（四）请各学生班级按照以下要求开展工作：

1.要求各班学习委员于会前在班级里征求和收集同学的意见和建

议，具体收集意见内容包括对在校期间的教学计划、教学内容、教学

方法及手段、教学管理、教学条件、考试等方面的意见和建议；

2.收集意见后，按照学生意见汇总模板整理汇总录入电脑，学生

意见汇总电子版请于 2021 年 11 月 3 日（星期三）上午 12:00 前发

送至邮箱：yyjpzx@126.com（文件名以班级+学生意见汇总命名，如

“18 临本 1 班学生意见汇总”）；

3.因会场容纳人数有限，本次会议学校将选派部分班级代表参会

（名单见附件 2），参会代表需自行打印本班级学生汇总意见到现场；

4.各参会学委请于 2021 年 11 月 4 日（星期四）上午 12:00 前

请微信扫描二维码填写参会回执，请各参会班级学委应提前 15 分钟

到场签到，提交本班级的意见汇总材料。

（学生参会回执）

未尽事宜，请与教学质量监控科联系，联系人：麦老师；电话

2805561。

附件：1.学生意见汇总模板

2.2021 年秋季学期学生座谈会参会学生名单

教育评价与教师发展中心

2021 年 10 月 27 日